



Imatrankosken kehittämissuunnitelma 2024 - 2040 esiteltiin yleisölle

Tiedote **17.1.2024 19:59**

Suunnitelma tarjoaa työkaluja keskustan elävöittämiselle. Resurssit sanelevat, mitä suunnitelmasta toteutetaan.

Imatran keskusta-alueelle on luotu uusi kestävä kehittämissuunnitelma, jonka kautta elinvoimaa lähdetään palauttamaan askel askeleelta.

Suunnitelman tavoitteena on selvittää millaisin keinoin, palveluin, investoinnein ja rakenteellisin muutoksin Imatran keskustan alue voidaan uudistaa. Suunnitelmaa on laadittu yhteistyössä Rambollin kanssa.

Suunnitelma löytyy tämän tiedotteen liitteistä taustatietoineen.

Millaisia ajatuksia Imatrankosken suunnitelma herättää?

Elävät Kaupunkikeskustat ry:n toiminnanjohtaja **Pokko Lemminkäinen** tuntee maan kaupunkikeskustojen kokonaistilan ja Imatran asemaa muiden joukossa.

- Suunnitelmien rinnalla pitää aina kaikkien kuljettua juurevasti taloutta: "Money makes the World go around". Ettei synny tyhjiä tuulihattuja. Jokaiselle kaupungille keskusta on ehdottomasti tärkein imagotekijä. Se kertoo kaiken ko. kaupungista ja

sen tulevaisuudesta sekä tulevaisuusnäkymistä, Lemminkäinen sanoo.

Kaupungininsinööri **Erik Forstén** on tyytyväinen kaupunkilaisten aktiivisesta osallistumisesta aiheeseen.

- Käsittääkseni se varsinainen suunnitelma on tässä parhaillaan muodostumassa. On ollut upeaa huomata kuinka aktiivisesti ja intohimoisestikin aiheeseen osallistutaan. Mieli on avoin ja innostunut. Meillä on erinomainen tilaisuus ammentaa tästä työstä kokemuksia ja oppia muuhunkin tekemiseen, hän sanoo.

Miten tästä eteenpäin?

- Toteuttamismahdollisuudet kulmineituvat pitkälti tahtoon ja resursseihin: molempia pitäisi löytyä laaja-alaisesti ja pitkällä aikajänteellä. On hyvä, että toimenpiteitä hahmotellaan jo tässä vaiheessa kattavasti. Löydämme varmasti piankin toteutettavia asioita, mutta saamme myös varmasti tähdättävää koko tavoitekauden loppumetreille, Forstén toteaa.

Työssä tullaan huomioimaan Kulmille -ideakilpailun, kyselyjen ja jo pidettyjen työpajojen tuloksia.

- Kolmivaiheisen Elävä Imatrankoski -hankkeen ensimmäinen vaihe on nyt valmis. Seuraavaksi käynnistyy toimijoiden aktivointi ja toimenpiteiden tarkempi suunnittelu, kertoo hankkeen projektipäällikkö **Tuija Valkeapää**

Luvassa on toimialakohtaisia yritysryhmätapaamisia sekä säännöllisiä yhteistapaamisia, joissa aktivoidaan päivittäistä tekemistä.

Kokonaissuunnitelma valmistellaan päätöksentekoon ja samalla linjataan kärkihankkeiden työn käynnistämistä.

- Kärkihankkeisiin kuuluvan Napinkulman alueelle laadittu väliaikaiskäyttösuunnitelmaluonnos lähtee kommenttikierrokselle, Valkeapää jatkaa.

Lisätietoja:

projektipäällikkö Tuija Valkeapää, Imatran kaupunki, tuija.valkeapaa@imatra.fi, p. 020 617 1147

kaupungininsinööri Erik Forstén, Imatran kaupunki, erik.forsten@imatra.fi, p. 020 617 1050

toiminnanjohtaja Pokko Lemminkäinen, Elävät Kaupunkikeskustat ry, p. 040 5553462

Muokattu 18.1.2024 kello 16:15: Lisätty liitteeksi suunnitelma ja siihen liittyvät taustatiedot.

Pysäköintipaikkakilpailu

Oikea määrä pysäköintipaikkoja 200 metrin säteellä Kävelykatu Koskenpartaalla on 414 kappaletta.

Kiitos kilpailuun osallistuneille! Arvonnassa palkinnon voittaneille on asiasta tiedotettu.

Linkit

[ELÄVÄ IMATRANKOSKI](#)

Liitteet

[IMATRANKOSKEN KAUPALLINEN KEHITTÄMINEN -SUUNNITELMA 2024-2040](#)

PDF

